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LOKAL NA WYNAJEM
pow. całkowita: 13 m2,

Gdynia, Orłowo

Cena 850 zł

Oferujemy Państwu na wynajem pokój biurowy o pow. 18 m2 w kamienicy o przeznaczeniu biurowo-
usługowym na Palcu Górnośląskim w Orłowie - bardzo prestiżowej dzielnicy Gdyni, wraz z możliwością
korzystania z pomieszczeń wspólnych - w tym pokoju spotkań z klientami. Dlatego całkowita powierzchnia
pomieszczeń jakie zostaną oddane do użytku najemcy to w rzeczywistości ok. 30 m2.
Bezpłatny dostęp do internetu bezprzewodowego!
Jest to oferta skierowana do osób prowadzących działalność biurowo-kancelaryjną, które mieszkają lub prowadzą
interesy w sąsiednich dzielnicach i nie czują potrzeby codziennego dojazdu do centrum Gdyni w korkach.
Dodatkowymi atutem jest stała, miesięczna kwota najmu, w której zawarte są już wszystkie opłaty
eksploatacyjne.
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Sąsiedztwo wielu sklepów daje doskonałą możliwość zrobienia zakupów bezpośrednio po pracy, bez konieczności
dojazdu do sklepu.
Lokal jest dostępny właściwie od zaraz. Wskazana cena jest wartością netto.
W razie pytań zapraszamy do kontaktu oraz na prezentację!
 
TEL; 503921095

Symbol 4/BLR/OLW Rodzaj nieruchomości LOKAL

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 850 PLN

Cena za MIESIĄC Cena za m2 65 PLN

Dostępne do wynajmu od 2017-04-19 Kraj POLSKA

Województwo POMORSKIE Powiat m. Gdynia

Gmina Gdynia Miejscowość Gdynia

Dzielnica - osiedle Orłowo Ulica Plac Górnośląski

Położenie MIASTO Budynki w sąsiedztwie GĘSTA ZABUDOWA

Powierzchnia całkowita 13 m2 Powierzchnia użytkowa 13 m2

Całkowita powierzchnia
usługowa 3 000 m2 Powierzchnia pomocnicza 15 m2

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj lokalu użytkowego BIUROWY

Typ lokalu/umiejscowienie MIESZKANIE DO ADAPTACJI Usytuowanie lokalu W BUDYNKU

Rodzaj budynku KAMIENICA Standard DOBRY

Typ kuchni ODDZIELNA Powierzchnia kuchni 6.00 m2

Wyposażenie kuchni PEŁNE Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba WC 1 Droga dojazdowa GŁÓWNA DROGA

Piętro 2 Liczba pięter 4

Ilość poziomów 1 Liczba pomieszczeń 4

Umeblowanie PEŁNE Stan instalacji PO WYMIANIE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna JEST

Winda w nieruchomości NIE MA Energia elektryczna JEST

Napięcie 400V (siła) JEST Podłączony wodociąg JEST

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE GŁOŚNE
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Klimatyzacja NIE MA Internet JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi DESKI Czy jest KW JEST

Typ parkingu UTWARDZONY Udogodnienia dla inwalidów NIE MA

Widok na wschód JEST Stan budynku DOBRY

Za co opłaty dodatkowe VAT Dotychczasowe użytkowanie BIUROWE

Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI

Adam Żóraw
właściciel

+48503921095
biuro@balticrent.pl

Więcej ofert na stronie www.balticrent.pl


